COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 053/2012-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2/2012.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando,

          - o Edital 056/2012-GRE, de 08 de maio de 2012,

          - o Edital 064/2012-GRE, de 24 de maio de 2012,

          - o Edital 065/2012-GRE, de 24 de maio de 2012,

          - o Edital 030/2012-COGEPS, de 11 de maio de 2012,

          - o Edital 040/2012-COGEPS, de 06 de junho de 2012,

          - o Edital 044/2012-COGEPS, de 12 de junho de 2012,

          - o Edital 045/2012-COGEPS, de 13 de junho de 2012,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 2º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS2-

2012), conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de Junho de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 053/2012-COGEPS, de 21 de junho de 2012.

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Administração em Enfermagem

Sala 04 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Enfermagem Perioperatória

Sala 05 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS – CCET

Área/matéria: Instalações Prediais e Saneamento

Sala 06 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Matemática

Sala 07 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FAMACÊUTICAS – CCMF

Área/matéria: Ginecologia e Obstetrícia

Sala 09 – Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Microbiologia Clínica

Sala 14 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Teoria Econômica

Sala 16 – Prédio de Salas de Aulas

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES – CECA

Área/matéria: Política Educacional

Sala 17– Prédio de Salas de Aulas

Área/matéria: Prática de Ensino, Pesquisa e Educação do Campo

Sala 18 – Prédio de Salas de Aulas

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS –CECE

Área/matéria: Mecânica dos Fluídos e Transferência de Calor “A”

Sala 01 – Bloco D

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Contabilidade Geral

Sala 201 – Piso 2 – Bloco I

Área/matéria: Teoria Econômica

Sala 202 – Piso 2 – Bloco I

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS – CCA

Área/matéria: Bovinocultura de Leite/Nutrição de Ruminantes

Sala 19 – Piso 4 – Boco I

Área/matéria: Genética e Melhoramento Animal

Sala 21 – Piso 4 – Bloco I

Área/matéria: Suinocultura, Alimentos e Alimentação

Sala 22 – Piso 4 – Bloco I

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS – CCHEL

Área/matéria: História do Brasil

Sala 07 – Piso 2 – Bloco I

5. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EAXTAS – CECE

Área/matéria: Matemática, Física e Estatística

Sala 18 – Bloco E – Prédio de Engenharia de Pesca

Área/matéria: Matemática

Sala 19 – Bloco E – Prédio de Engenharia de Pesca